Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento da

Rede de Urgência da Macro Sudeste

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG

CNPJ: 17.813.026/0001-51

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

O CISDESTE através da autoridade superior competente, Sr. EDSON TEIXEIRA FILHO,

no exercício de suas atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO do Processo 066/2022

para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

ÁGUA E/OU COLETA DE ESGOTO SANITÁRIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO CISDESTE, no valor de R$ 22.000,00, Contratado: Companhia De Saneamento Municipal-

CESAMA CNPJ: 21.572.243/0001-74,  de acordo com as condições e especificações contidas

no Projeto Básico da solicitação, com respaldo legal no “caput” do artigo 25 , da Lei Federal nº

8.666/93 e ulteriores alterações, conforme INEXIGIBILIDADE n° 004/2022.

Publique-se na forma da lei.

Juiz de Fora, 19 de agosto de 2022.

________________________________________

Edson Teixeira Filho

Presidente